

RISPOSTE A QUESITI RICEVUTI

1- Domanda:

L'indicazione economica riporta un valore complessivo di 121.600€, calcolato sulla base di 380 giorni/uomo al prezzo unitario di 320,00€. Nella documentazione tecnica (Allegato 2 - Requisiti generali inderogabili dei servizi) vengono indicati requisiti relativi a hosting/housing. È necessario includere la fornitura di hosting/housing? In caso affermativo, questi costi devono essere specificati separatamente?

1- Risposta:

Il massimale dell'accordo quadro comprende tutti i servizi indicati negli allegati dell'avviso. Gli allegati descrivono anche le modalità per il computo dei canoni di eventuali servizi di hosting

2- Domanda:

Lo stesso documento menziona la produzione di un Vulnerability Assessment per i servizi SaaS. In questo caso, è necessario indicare separatamente i relativi costi, oppure queste attività sono comprese nel totale delle 380 giornate previste?

2- Risposta:

Si ricorda che la stazione appaltante ha pubblicato un avviso di manifestazione di interesse per raccogliere le candidature per la partecipazione alla eventuale procedura di affidamento dell'accordo quadro oggetto dell'avviso, che sarà pubblicata successivamente.

Per proporre la propria candidatura è necessario procedere con le modalità descritte nell'avviso e produrre la documentazione richiesta nell'avviso stesso